saranno calcolate ed addebitate a parte dal Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale 
della Sapienza. Alle vigenti condizioni e con specifico riferimento all'utilizzo dei locali sopra 
indicati, l'importo dovuto dallo Spin off alla Sapienza ammonta, quindi, ad un totale di € 2.757,06 
(duemilasettecentocinquantasette/06) annui npartiti secondo quanto specificamente individuato 
nell'allegato tecnico parte integrante e sostanziale della presente Convenzione. 

Tale importo dovrà essere corrisposto dallo Spin off"SISTeMA S.r.l." all'Università degli Studi "La 
Sapienza" di Roma entro 60 giorni dallo scadere di ogni singolo anno dalla sottoscrizione della·